
Ruské ozbrojené síly masivní dělostřeleckou
palbou zastavily ofenzívu ukrajinských/NATO
jednotek
- CZ24 News | 22. října 2022

RUSKO: Ruské systémy PVO sestřelili v uplynulých 24 hodinách 33 střel ukrajinských
salvových raketometů HIMARS, dvě protiradarové střely HARM, a také šest bezpilotních
letounů, oznámila v pátek tisková služba ministerstva obrany RF.

Podle informace obranného rezortu ve směru k Nikolajevu a Krivému Rohu byly v průběhu 24 h
ruskými vojsky zmařeny dva pokusy o ofenzívu jednotek OS Ukrajiny silami rotných taktických
skupin v okolí osad Davydov Brod a Suchoj Stavok v Chersonské oblasti.

„V noci bylo navíc zabráněno pokusům o průnik do týlových prostor až 20 sabotážních a
průzkumných skupin Ozbrojených sil Ukrajiny,” dodalo ministerstvo.

„V krasnolimanském směru zmařila ruská vojska další pokus Ozbrojených sil Ukrajiny se silami až
dvou motorizovaných pěších rot překonat řeku Žerebec v oblastech obcí Novovoďanoje Luhanské
lidové republiky a Torskoje Doněcké lidové republiky. Hromadná palba ruského dělostřelectva
postupující jednotky Ozbrojených sil Ukrajiny zastavila a zahnala zpět,“ uvedlo ruské ministerstvo
obrany. Ruské ministerstvo také uvedlo, že v oblasti Nové Kamenky, Chersonská oblast, byl vysoce
přesným útokem zničen hangár s ukrajinskou vojenskou technikou zahraniční výroby.

Ruské letectvo, raketová vojska a dělostřelectvo zasáhly jednotky ukrajinských vojsk a zahraničních
žoldáků v osmi bodech dočasné dislokace, zničily dvě skladiště munice a jedno skladiště paliva pro
vojenskou techniku, oznámili v pátek na MO RF.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/ruske-ozbrojene-sily-masivni-delostreleckou-palbou-zastavily-ofenzivu-ukrajinskych-nato-jednotek/
https://cz24.news/ruske-ozbrojene-sily-masivni-delostreleckou-palbou-zastavily-ofenzivu-ukrajinskych-nato-jednotek/
https://cz24.news/ruske-ozbrojene-sily-masivni-delostreleckou-palbou-zastavily-ofenzivu-ukrajinskych-nato-jednotek/

